

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01034	筆外運土		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)運搬距離	80m以下		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
M27975	不整地運搬車[クロー型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34003	軽油					
	J I S 1. 2号 ローリー	161.000	L	94.50	15,215	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	21,000	21,000	
	合計				69,114	算出数量 1.000 日
	単価		m3		286	
*** S単-2号 ***						
S01034	筆外運土		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 180m以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)運搬距離	180m以下		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
M27975	不整地運搬車[クロー型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34003	軽油					
	J I S 1. 2号 ローリー	161.000	L	94.50	15,215	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	21,000	21,000	
	合計				69,114	算出数量 1.000 日
	単価		m3		380	
*** S単-3号 ***						
S01034	不整地運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)運搬距離	80m以下		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
M27975	不整地運搬車[クロー型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34003	軽油					
	J I S 1. 2号 ローリー	161.000	L	94.50	15,215	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	21,000	21,000	
	合計				69,114	算出数量 1.000 日
	単価		m3		286	
*** S単-4号 ***						
S01041	人土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)土質区分	砂・砂質土		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	まき出し				
	4)締め区分	振動コンパクタ(1)				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	21,200	4,240	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	18,700	12,716	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		4,240	424	
	合計				17,380	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		1,738	
*** S単-5号 ***						
S01041	まきだし		m3		10,000	歩A 当たり算出

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分	砂・砂質土 埋戻 まき出し 振動コンパクタ(1)				
R01002	特殊作業員	0.200	人	21,200	4,240	
R01003	普通作業員	0.680	人	18,700	12,716	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,240	424	
	合計				17,380	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		1,738	
	*** S単-6号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)工種区分 2)規格区分(ton) 3)長期割引単価区分(賃料機械)	築堤・埋戻 0.8~1.1ton なし				
F04081	振動ロー[ハンドガット式] 質量0.8~1.1t	1.440	日	2,500	3,600	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	5.300	L	94.50	501	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
	合計				25,301	算出数量 50.000 m3
	単価		m3		506	
	*** S単-7号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)工種区分 2)規格区分(ton) 3)長期割引単価区分(賃料機械)	築堤・埋戻 3.0~4.0ton なし				
F04061	振動ロー[搭乗式・コンパインド型・排対型(1次・2次)] 質量3.0~4.0t	1.600	日	5,300	8,480	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	15.000	L	94.50	1,418	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合計				30,898	算出数量 86.000 m3
	単価		m3		359	
	*** S単-8号 ***					
S02024	張ブロック工(空張)		m <sup>2</sup>		10,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	張ブロック工(空張) 目地モルタルを使用しない場合,厚さ12cm,なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分 2)材料区分 3)長期割引単価区分(賃料機械)	目地モルタルを使用しない場合 厚さ12cm なし				
P15004	張ブロック 厚12cm(500×500以下)	10.000	m <sup>2</sup>	3,200	32,000	
R01001	土木一般世話役	0.150	人	22,800	3,420	
R01007	ブロック工	0.300	人	22,900	6,870	
R01003	普通作業員	0.430	人	18,700	8,041	
F08061	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> ) 吊能力2.9t	0.410	日	10,000	4,100	
R01021	運転手(特殊)	0.300	人	21,000	6,300	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	16.000	L	94.50	1,512	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				62,243	算出数量 10,000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		6,224	
	*** S単- 9号 ***					
S02112	トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型]		日		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F01021 吊上能力4.9t吊				超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
F01021	トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	1,000	日	35,000	35,000	
	合計				35,000	算出数量 1,000 各単位
	単価				35,000	
	*** S単- 10号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	土木一般世話役					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(D2)				超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
R01001	土木一般世話役	1,000	人	22,800	22,800	
	合計				22,800	算出数量 1,000 人
	単価				22,800	
	*** S単- 11号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	特殊作業員					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(D2)				超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
R01002	特殊作業員	1,000	人	21,200	21,200	
	合計				21,200	算出数量 1,000 人
	単価				21,200	
	*** S単- 12号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	普通作業員					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)				超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
R01003	普通作業員	1,000	人	18,700	18,700	
	合計				18,700	算出数量 1,000 人
	単価				18,700	
	*** S単- 13号 ***					
S02703	【法面工 (植生初工)】		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	【法面工 (植生初工)】 植生シート工, 肥料袋無・人工張芝付(一重初標準), 1000m <sup>2</sup> 以上, 受けない					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0
						超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)施工区分 2)初区分 3)施工規模 4)時間的制約	植生シート工 肥料袋無・人工張芝付(一重初標準) 1000m <sup>2</sup> 以上 受けない				
A09142	植生シート工 肥料袋無・人工張芝付(一重初標準)	1,000	m <sup>2</sup>	690	690	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				690	算出数量 1.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		690	
	*** S単-14号 ***					
S03054	ダウエルバー設置		本		10.000	歩A 当たり算出
	ダウエルバー設置 D16					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)径	D16				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
P18210	異形棒鋼					
	SD295A D16	0.016	ton	68,000	1,088	
P05021	硬質ポリ塩化ビニル管					
	VP-φ20	1.250	本	431	539	
R01001	土木一般世話役					
		0.030	人	22,800	684	
R01003	普通作業員					
		0.140	人	18,700	2,618	
	合計				4,929	算出数量 10.000 本
	単価		本		493	
	*** S単-15号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)規格区分	SD345				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)径区分	D13				
	3)作業区分	一般作業				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間の制約	-				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	一般構造物 (切梁無し)				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18230	異形棒鋼					
	SD345 D13	1.030	ton	72,000	74,160	
A01001	鉄筋 (一般構造物)					
		1.150	ton	52,000	59,800	
	合計				133,960	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		133,960	
	*** S単-16号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D19, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)規格区分	SD345				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)径区分	D19				
	3)作業区分	一般作業				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間の制約	-				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	一般構造物 (切梁無し)				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18232	異形棒鋼					
	SD345 D19	1.030	ton	70,000	72,100	
A01001	鉄筋 (一般構造物)					
		1.150	ton	52,000	59,800	
	合計				131,900	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		131,900	
	*** S単-17号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D16, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし
						豪雪補正:なし 基本給時間:8.0

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	%未満			超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD345 D16 一般作業 10t未満 - 無し 一般構造物 (切梁無し) 10%未満				
P18231	異形棒鋼 SD345 D16	1.030	ton	70,000	72,100	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	52,000	59,800	
	合計				131,900	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		131,900	
	*** S単- 18号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分Ⅰ 2)施工区分Ⅱ 3)規格Ⅰ 4)規格Ⅱ 5)時間的制約 6)L=1000を使用 7)法面小断面 8)法面縦排水 9)再利用撤去の有無 10)基礎砕石の施工有無	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kg/個以下 なし L=1000を使用しない - - 再利用撤去を行なわない 基礎砕石の施工無し				
A52003	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	2,723	2,723	
	合計				2,723	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		2,723	
	*** S単- 19号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,法面小断面部における作業,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分Ⅰ 2)施工区分Ⅱ 3)規格Ⅰ 4)規格Ⅱ 5)時間的制約 6)L=1000を使用 7)法面小断面 8)法面縦排水 9)再利用撤去の有無 10)基礎砕石の施工有無	U型側溝 昼間施工 L=600 60kg/個以下 なし L=1000を使用しない 法面小断面部における作業 - 再利用撤去を行なわない 基礎砕石の施工無し				
A52001	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	1.000	m	3,439	3,439	
	合計				3,439	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		3,439	
	*** S単- 20号 ***					
S06009	ブロックマット敷設 ブロックマット敷設 6.0m,あり		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)ブロックマット長 (m) 2)長期割引単価区分(賃料機械)	6.0m あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
R01003	普通作業員	3.000	人	18,700	56,100	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
F01086	フアレンクレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.000	日	39,200	39,200	
P13501	ブロックマット 厚10cm幅120～160cm長200～800cm	275.000	m <sup>2</sup>	6,270	1,724,250	
Y00004	諸雑費	0.080		100,100	8,008	
	合計				1,871,558	算出数量 275.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		6,806	
	*** S単-21号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 200mm, 直管(両差し口), 4.0m管					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)管種区分	VU				
	2)管径区分(mm)	200mm				
	3)形状区分	直管(両差し口)				
	4)管長区分	4.0m管				
P05041	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径200 長4.0m	2.440	本	5,460	13,322	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		13,322	266	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	22,800	2,280	
R01002	特殊作業員	0.160	人	21,200	3,392	
R01003	普通作業員	0.220	人	18,700	4,114	
	合計				23,374	算出数量 10.000 m
	単価		m		2,337	
	*** S単-22号 ***					
S07035	仮設排水路工(シングル, φ700)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管, 700mm, なし					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)管の単価(円/m)	17,400円				
	2)管種区分	高密度ポリエチレン管				
	3)管径区分(mm)	700mm				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P07101	高密度ポリエチレン管	100.000	m	17,400	1,740,000	
R01001	土木一般世話役	0.980	人	22,800	22,344	
R01002	特殊作業員	2.450	人	21,200	51,940	
R01003	普通作業員	3.560	人	18,700	66,572	
F08061	バックホ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> ) 吊能力2.9t	2.460	日	10,000	24,600	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	56.000	L	94.50	5,292	
R01021	運転手(特殊)	1.850	人	21,000	38,850	
	合計				1,949,598	算出数量 100.000 m
	単価		m		19,496	
	*** S単-23号 ***					
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設		本		1,000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管機械布設 直管, T形, 150×5, 1種, バックホ(クレーン機能付), なし, なし, あり					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)管区分	直管				
	2)管形区分	T形				
	3)管径区分(mm×m)	150×5				
	4)管種グループ	1～2.5種				
	5)管種区分	1種				
	6)機械区分	バックホ(クレーン機能付)				
	7)短管・異形管の単価(円/本)	0円				
	8)単価0円区分(ダクタイル鋳鉄管)	なし				
	9)単価0円区分(接合部品)	なし				
	10)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P03152	ダクタイル鋳鉄管 内面モルタルライニング T形 1種管 径150 長5.0m	1.000	本	40,800	40,800	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		40,800	41	
R01001	土木一般世話役	0.020	人	22,800	456	
R01002	特殊作業員	0.090	人	21,200	1,908	
R01003	普通作業員	0.110	人	18,700	2,057	
F08063	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ) 吊能力2.9t	0.090	日	10,300	927	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	4.100	L	94.50	387	
R01021	運転手(特殊)	0.080	人	21,000	1,680	
	合計				48,256	算出数量 1.000本
	単価		本		48,256	
	*** S単-24号 ***					
S07072	鋼管吊込据付(φ80~500)		本		1,000	歩A 当たり算出
	鋼管吊込据付(φ80~500) 6.0m管, 200mm, 5.8mm, たて込み簡易土留以外, なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 鋼管の単価(円/本)	0円				
	2) 管長区分	6.0m管				
	3) 口径区分(mm)	200mm				
	4) 板厚区分(mm)	5.8mm				
	5) 施工区分	たて込み簡易土留以外				
	6) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P02001	鋼管	8.800	本	0	0	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
R01003	普通作業員	1.500	人	18,700	28,050	
F01021	トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	35,000	35,000	
	合計				84,250	算出数量 8.800本
	単価		本		9,574	
	*** S単-25号 ***					
S07072	鋼管吊込据付(φ80~500)		本		1,000	歩A 当たり算出
	鋼管吊込据付(φ80~500) 6.0m管, 150mm, 5.0mm, たて込み簡易土留以外, なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 鋼管の単価(円/本)	0円				
	2) 管長区分	6.0m管				
	3) 口径区分(mm)	150mm				
	4) 板厚区分(mm)	5.0mm				
	5) 施工区分	たて込み簡易土留以外				
	6) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P02001	鋼管	10.000	本	0	0	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
R01003	普通作業員	1.500	人	18,700	28,050	
F01021	トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	35,000	35,000	
	合計				84,250	算出数量 10.000本
	単価		本		8,425	
	*** S単-26号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械)		m <sup>2</sup>		100,000	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(機械) 再生クワツヤン, RC-40, 10cm, 3.0m以上, 敷均し, 必要, なし, なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 舗設材の種別	再生クワツヤン				
	2) 規格	RC-40				
	3) 仕上がり厚さ	10cm				
	4) 敷均し幅	3.0m以上				
	5) 施工区分	敷均し				
	6) 舗装面仕上げ作業の必要性	必要				
	7) 長期割引単価区分(賃料機械)の選択	なし				
	8) 単価0円区分(舗設材)	なし				

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	12.100	m <sup>3</sup>	1,300	15,730	
R01001	土木一般世話役	0.360	人	22,800	8,208	
R01003	普通作業員	0.450	人	18,700	8,415	
M01021	ブルドーザ [普通・排対型(1次)] 3t級 3~4t	1.100	時間	1,990	2,189	
P34003	軽油 J I S 1. 2号 ローリー	4.800	L	94.50	454	
R01021	運転手 (特殊)	0.220	人	21,000	4,620	
F04061	振動ロー [搭乗式・コンバインド型・排対型(1次・2次)] 質量3.0~4.0t	0.250	日	5,300	1,325	
P34003	軽油 J I S 1. 2号 ローリー	2.600	L	94.50	246	
R01021	運転手 (特殊)	0.200	人	21,000	4,200	
	合計				45,387	算出数量 100.000 m <sup>3</sup>
	単価		m <sup>3</sup>		454	
	*** S単-27号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】 【横断・転落防止柵設置】 コンクリート建込, 3.0m, ビーム式・バネ式, 100m未満, -, 無し		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	1)横断・転落防止柵1m当たり単価	5,030円				
	2)作業区分	コンクリート建込				
	3)支柱間隔	3.0m				
	4)規格・仕様	ビーム式・バネ式				
	5)施工規模	100m未満				
	6)時間の制約	-				
	7)夜間作業	無し				
P22501	横断・転落防止柵 ビーム式・バネ式	1.000	m	5,030	5,030	
A04041	横断・転落防止柵設置(コンクリート建込) ビーム式・バネ式 支柱間隔3m	1.350	m	940	1,269	
	合計				6,299	算出数量 1.000 m
	単価		m		6,299	
	*** S単-28号 ***					
S08716	【ガードパイプ設置】 【ガードパイプ設置】 ガードパイプ設置, コンクリート建込, 塗装品, Gp-Cp-2B, 20m未満, -, 無し, 直線部, 標準支柱, 直支柱		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	1)作業区分	ガードパイプ設置				
	2)作業種別	コンクリート建込				
	3)仕様	塗装品				
	4)規格	Gp-Cp-2B				
	5)施工規模	20m未満				
	6)時間の制約	-				
	7)夜間作業	無し				
	8)施工区分	直線部				
	9)支柱高さ区分	標準支柱				
	10)支柱区分	直支柱				
A04412	ガードパイプ設置 (コンクリート建込) Gp-Cp-2B	1.500	m	8,670	13,005	
	合計				13,005	算出数量 1.000 m
	単価		m		13,005	
	*** S単-29号 ***					
S10005	水田整地工(ブルドーザ) 水田整地工(ブルドーザ) 普通ブルドーザ, 15t級, 基盤整地, 普通		ha		1.000 時間	歩A 当たり算出
	1)機械区分	普通ブルドーザ				
	2)規格区分	15t級				
	3)作業内容区分	基盤整地				
	4)作業条件	普通				
M01025	ブルドーザ [普通・排対型(1次)] 15t級	1.000	時間	6,880	6,880	



事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P34003	軽油 J I S 1. 2号 ローリー	15.000	L	94.50	1,418	
R01021	運転手 (特殊)	0.200	人	21,000	4,200	
R01001	土木一般世話役	0.010	人	22,800	228	
R01003	普通作業員 補助労務	0.420	人	18,700	7,854	
	合計				20,580	算出数量 0.120 ha
	単価		ha		171,500	
	*** S単- 30号 ***					
S10005	水田整地工(ブルドーザ) 水田整地工(ブルドーザ) 普通ブルドーザ, 15t級, 表土整地, 普通		ha		1,000 時間	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格区分 3)作業内容区分 4)作業条件	普通ブルドーザ 15t級 表土整地 普通		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
M01025	ブルドーザ [普通・排対型(1次)] 15t級	1.000	時間	6,880	6,880	
P34003	軽油 J I S 1. 2号 ローリー	15.000	L	94.50	1,418	
R01021	運転手 (特殊)	0.200	人	21,000	4,200	
R01001	土木一般世話役	0.020	人	22,800	456	
R01003	普通作業員 補助労務	0.280	人	18,700	5,236	
	合計				18,190	算出数量 0.080 ha
	単価		ha		227,375	
	*** S単- 31号 ***					
S18003	排水ポンプ運転 排水ポンプ運転 2. 常時排水, 120以上~450未満, 発動発電機, なし		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	1)運転日数 2)排水方法 3)排水量(m3/h) 4)動力区分 5)長期割引単価区分(賃料機械)	2 常時排水 120以上~450未満 発動発電機 なし		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
F05041	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径150mm	2.200	日	450	990	
F05051	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径200mm	4.400	日	620	2,728	
F02058	発動発電機 [D駆動・排対型(1次・2次)] 60kVA	2.200	日	3,400	7,480	
P34003	軽油 J I S 1. 2号 ローリー	398.000	L	94.50	37,611	
R01002	特殊作業員	0.340	人	21,200	7,208	
Y00004	諸雑費	0.010		56,017	560	
	合計				56,577	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		56,577	
	*** S単- 32号 ***					
S18003	排水ポンプ運転 排水ポンプ運転 1. 常時排水, 120以上~450未満, 発動発電機, なし		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	1)運転日数 2)排水方法 3)排水量(m3/h) 4)動力区分 5)長期割引単価区分(賃料機械)	1 常時排水 120以上~450未満 発動発電機 なし		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
F05041	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径150mm	1.100	日	450	495	
F05051	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径200mm	2.200	日	620	1,364	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
F02058	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 60kVA	1.100	日	3,400	3,740	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	199.000	L	94.50	18,806	
R01002	特殊作業員	0.170	人	21,200	3,604	
Y00004	諸雑費	0.010		28,009	280	
	合計				28,289	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		28,289	
	*** S単-33号 ***					
S18004	排水ポンプ据付撤去 排水ポンプ据付撤去 1~5台,あり		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	1)ポンプ台数区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	1~5台 あり		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
F08063	バックホ[クレーン・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ) 吊能力2.9t	0.580	日	10,300	5,974	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	22,800	11,400	
R01002	特殊作業員	0.100	人	21,200	2,120	
R01003	普通作業員	2.000	人	18,700	37,400	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	35.000	L	94.50	3,308	
R01021	運転手(特殊)	0.500	人	21,000	10,500	
	合計				70,702	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		70,702	
	*** S単-34号 ***					
S18031	足場工 足場工 なし,手摺先行型枠組,あり		掛m <sup>2</sup>		100.000 掛m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	1)足場区分 2)安全ネット区分 3)長期割引単価区分(賃料機械)	手摺先行型枠組 なし あり		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	1.400	人	22,800	31,920	
R01012	とび工	6.300	人	24,300	153,090	
R01003	普通作業員	1.200	人	18,700	22,440	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.400	日	39,200	54,880	
Y00004	諸雑費	0.340		262,330	89,192	
	合計				351,522	算出数量 100.000 掛m <sup>2</sup>
	単価		掛m <sup>2</sup>		3,515	
	*** S単-35号 ***					
S18033	支保工(小規模) 支保工(小規模) パイプサポート支保(小規模),40KN/m <sup>2</sup> 以下		空m <sup>3</sup>		10.000 空m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)支保耐力KN/m <sup>2</sup>	パイプサポート支保(小規模) 40KN/m <sup>2</sup> 以下		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.290	人	22,800	6,612	
R01009	型わく工	0.530	人	24,100	12,773	
R01012	とび工	0.250	人	24,300	6,075	
R01003	普通作業員	0.570	人	18,700	10,659	
Y00004	諸雑費	0.130		36,119	4,695	
	合計				40,814	算出数量 10.000 空m <sup>3</sup>

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		空m3		4,081	
	*** S単- 36号 ***					
S18054	仮設進入路 (上池)		m <sup>2</sup>		1,000,000	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 120, 1, あり					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1) 施工区分	設置～賃料～撤去				
	2) 供用日数	120				
	3) 使用回数	1				
	4) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000,000	m <sup>2</sup> 供用日	982	982,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000,000	m <sup>2</sup>	108	108,000	
R01002	特殊作業員	2,900	人	21,200	61,480	
R01003	普通作業員	2,900	人	18,700	54,230	
F08063	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ) 吊能力2.9t	3,420	日	10,300	35,226	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	322,000	L	94.50	30,429	
R01021	運転手 (特殊)	2,900	人	21,000	60,900	
	合 計				1,332,265	算出数量 1,000,000 m <sup>2</sup>
	単 価		m <sup>2</sup>		1,332	
	*** S単- 37号 ***					
S18054	仮設進入路 (中池)		m <sup>2</sup>		1,000,000	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 120, 1, あり					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1) 施工区分	設置～賃料～撤去				
	2) 供用日数	120				
	3) 使用回数	1				
	4) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000,000	m <sup>2</sup> 供用日	982	982,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000,000	m <sup>2</sup>	108	108,000	
R01002	特殊作業員	2,900	人	21,200	61,480	
R01003	普通作業員	2,900	人	18,700	54,230	
F08063	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ) 吊能力2.9t	3,420	日	10,300	35,226	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	322,000	L	94.50	30,429	
R01021	運転手 (特殊)	2,900	人	21,000	60,900	
	合 計				1,332,265	算出数量 1,000,000 m <sup>2</sup>
	単 価		m <sup>2</sup>		1,332	
	*** S単- 38号 ***					
S18055	地盤改良工 (仮設道路基礎)		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
	地盤改良工 (仮設道路基礎) 50kg, あり, 0.50m					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1) 固化材1t当たり単価 (円/t)	11,500円				
	2) 1m <sup>3</sup> 当たり固化材散布量 (kg/m <sup>3</sup> )	50,000kg				
	3) バックホウ長期割引単価区分賃料機械)	あり				
	4) 改良深 (m)	0.50m				
R01001	土木一般世話役	0,460	人	22,800	10,488	
R01003	普通作業員	0,580	人	18,700	10,846	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	2,900	ton	11,500	33,350	
F08073	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ) 吊能力2.9t	1,180	日	10,300	12,154	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	83,000	L	94.50	7,844	
R01021	運転手 (特殊)	1,000	人	21,000	21,000	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				95,682	算出数量 116.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		825	
	*** S単- 39号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積込・取卸), 0.0, 0.0					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) 0.0 0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	4,800	4,800	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合計				6,300	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		6,300	
	*** S単- 40号 ***					
S19021	刈払工(竹)		ha		1,000	歩A 当たり算出
	刈払工 チェーンソー, 160.1~200					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)機械区分 2)樹量区分(本・m/10a)	チェーンソー 160.1~200				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	22,800	6,840	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
Y00004	諸雑費	0.060		28,040	1,682	
	合計				29,722	算出数量 0.013 ha
	単価		ha		2,286,308	
	*** S単- 41号 ***					
S19021	刈払工(果樹)		ha		1,000	歩A 当たり算出
	刈払工 チェーンソー, 0~40					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)機械区分 2)樹量区分(本・m/10a)	チェーンソー 0~40				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	22,800	6,840	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
Y00004	諸雑費	0.060		28,040	1,682	
	合計				29,722	算出数量 0.068 ha
	単価		ha		437,088	
	*** S単- 42号 ***					
S19022	集積工		ha		10,000	歩A 当たり算出
	集積工 樹木, 密生, 集積					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)施工区分 2)疎密区分 3)作業区分	樹木 密生 集積				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	22,800	6,840	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01003	普通作業員	2.000	人	18,700	37,400	
	合計				44,240	算出数量 10.000 a
	単価		ha		442,400	
	*** S単- 43号 ***					
S19023	抜根(レーキドーザ)		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	抜根(レーキドーザ) 普通レーキドーザ, 11t, 普通, 10,4000			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械区分	普通レーキドーザ				
	2)規格区分	11t				
	3)現場条件	普通				
	4)平均樹径(cm)	10				
	5)樹木密度(本/ha)	4000				
M01182	レーキドーザ[普通]	15.900	時間	5,650	89,835	
P34003	軽油	207.000	L	94.50	19,562	
R01021	運転手(特殊)	2.230	人	21,000	46,830	
	合計				156,227	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		156,227	
	*** S単- 44号 ***					
S19024	排根(レーキドーザ)		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	排根(レーキドーザ) 普通レーキドーザ, 11t, 普通, 30,4000			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械区分	普通レーキドーザ				
	2)規格区分	11t				
	3)現場条件	普通				
	4)排根距離(m)	30				
	5)樹木密度(本/ha)	4000				
M01182	レーキドーザ[普通]	8.000	時間	5,650	45,200	
P34003	軽油	104.000	L	94.50	9,828	
R01021	運転手(特殊)	1.120	人	21,000	23,520	
	合計				78,548	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		78,548	
	*** S単- 45号 ***					
S19025	運搬(伐開、除根、除草)		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬(伐開、除根、除草) 1.5km 以下,良好			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)運搬距離	1.5km 以下				
	2)路面条件	良好				
M03005	ダンプトラック[オート・ディーゼル]	1.160	供用日	19,700	22,852	
	10t積載					
W14065	燃料消費費(DT国産・普通・D)	1.160	供用日	731	848	
	積載重量 10.0t積					
P34003	軽油	60.000	L	94.50	5,670	
R01022	運転手(一般)	0.900	人	17,600	15,840	
	合計				45,210	算出数量 100.000 空m3
	単価		空m3		452	
	*** S単- 46号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門扉,スライドゲート(4方水密),,スライドゲート,3門			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門扉				
	3)形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)				

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	6)適用範囲の値(2)	扉体面積:10㎡未満				
	8)扉体面積(x)(㎡)	0.36				
	9)その他の据付工数(人/門)	0.00				
	10)開閉装置区分	手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				
	11)据付門数	3門				
	12)補正係数(Kn)	0.92				
	13)水門扉形式及び名称	スライドゲート				
R03002	据付工	6.500	人	21,800	141,700	
R01003	普通作業員	1.600	人	18,700	29,920	
	合計				171,620	算出数量 1.000 門
	単価		門		171,620	
	*** S単- 47号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門扉,スライドゲート(4方水密),斜樋ゲート,3門			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門扉				
	3)形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)				
	6)適用範囲の値(2)	扉体面積:10㎡未満				
	8)扉体面積(x)(㎡)	0.01				
	9)その他の据付工数(人/門)	0.00				
	10)開閉装置区分	手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				
	11)据付門数	3門				
	12)補正係数(Kn)	0.92				
	13)水門扉形式及び名称	斜樋ゲート				
R03002	据付工	5.700	人	21,800	124,260	
R01003	普通作業員	1.400	人	18,700	26,180	
	合計				150,440	算出数量 1.000 門
	単価		門		150,440	
	*** S単- 48号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門扉,スライドゲート(4方水密),斜樋ゲート第1,3門			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門扉				
	3)形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)				
	6)適用範囲の値(2)	扉体面積:10㎡未満				
	8)扉体面積(x)(㎡)	0.01				
	9)その他の据付工数(人/門)	0.00				
	10)開閉装置区分	手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				
	11)据付門数	3門				
	12)補正係数(Kn)	0.92				
	13)水門扉形式及び名称	斜樋ゲート第1				
R03002	据付工	5.700	人	21,800	124,260	
R01003	普通作業員	1.400	人	18,700	26,180	
	合計				150,440	算出数量 1.000 門
	単価		門		150,440	
	*** S単- 49号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門扉,スライドゲート(4方水密),斜樋ゲート第2,3門			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門扉				
	3)形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)				
	6)適用範囲の値(2)	扉体面積:10㎡未満				
	8)扉体面積(x)(㎡)	0.01				
	9)その他の据付工数(人/門)	0.00				
	10)開閉装置区分	手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				
	11)据付門数	3門				
	12)補正係数(Kn)	0.92				
	13)水門扉形式及び名称	斜樋ゲート第2				

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R03002	据付工	5.700	人	21,800	124,260	
R01003	普通作業員	1.400	人	18,700	26,180	
	合計				150,440	算出数量 1.000 門
	単価		門		150,440	
	*** S単- 50号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オブソカット, -, 有り, -, 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土, -, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オブソカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	有り				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単価		m3		248.4	
	*** S単- 51号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オブソカット, -, 無し, 無し, 10,000m3以上50,000m3未満, -, -, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オブソカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	無し				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	10,000m3以上50,000m3未満				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単価		m3		199.6	
	*** S単- 52号 ***					
SA0101	表土剥ぎ		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, 片切掘削, -, -, -, -, -, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	片切掘削				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	-				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	-				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単価		m3		1,003	
	*** S単- 53号 ***					
SA0101	軟弱土掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オブソカット, -, 無し, 無し, 10,000m3以上50,000m3未満, -, -, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オブソカット				

事業名 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)岩質 4)押土の有無	- 無し				
	5)障害の有無 6)施工数量	無し 10,000m3以上50,000m3未満				
	7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	- - -				
	単 価		m3		199.6	
	*** S単- 54号 ***					
SA0101	根混じり土掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オープンカット, -, 無し, 無し, 10,000m3以上50,000m3未満, -, -, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)岩質 4)押土の有無 5)障害の有無 6)施工数量 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	土砂 オープンカット - 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満 - - -				
	単 価		m3		199.6	
	*** S単- 55号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		887.6	
	*** S単- 56号 ***					
SA0102	攪拌		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		184.4	
	*** S単- 57号 ***					
SA0102	バックホ投入		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		246.5	
	*** S単- 58号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準以外)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準以外)				



事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m3		1,436	
	*** S単- 59号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 土質区分 2) 施工方法 3) 土留方式の種類 4) 障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,778	
	*** S単- 60号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 土質区分 2) 施工方法 3) 土留方式の種類 4) 障害の有無	土砂 標準 無し 無し				
	単 価		m3		262.3	
	*** S単- 61号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 土質区分 2) 施工方法 3) 土留方式の種類 4) 障害の有無	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し				
	単 価		m3		262.4	
	*** S単- 62号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.5km以下					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 土砂等発生現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離(km)	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.5km以下				
	単 価		m3		469.9	
	*** S単- 63号 ***					
SA0121	根混じり土運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.5km以下					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 土砂等発生現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離(km)	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.5km以下				
	単 価		m3		469.9	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-64号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 敷均し+締固め, -, 10,000m3以上, 無し, あり		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 施工幅員 2) 作業形態 3) 土質 4) 施工数量 5) 障害の有無 6) 長期割引単価区分	4.0m以上 敷均し+締固め - 10,000m3以上 無し あり				
	単 価		m3		157.4	
	*** S単-65号 ***					
SA0141	残土整地 SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 敷均し+締固め, -, 10,000m3以上, 無し, あり		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 施工幅員 2) 作業形態 3) 土質 4) 施工数量 5) 障害の有無 6) 長期割引単価区分	4.0m以上 敷均し+締固め - 10,000m3以上 無し あり				
	単 価		m3		157.4	
	*** S単-66号 ***					
SA0141	堤体盛土 (搬入土) SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 敷均し+締固め, -, 10,000m3以上, 無し, あり		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 施工幅員 2) 作業形態 3) 土質 4) 施工数量 5) 障害の有無 6) 長期割引単価区分	4.0m以上 敷均し+締固め - 10,000m3以上 無し あり				
	単 価		m3		157.4	
	*** S単-67号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 敷均し+締固め, -, 10,000m3未満, 無し, あり		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 施工幅員 2) 作業形態 3) 土質 4) 施工数量 5) 障害の有無 6) 長期割引単価区分	4.0m以上 敷均し+締固め - 10,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		157.1	
	*** S単-68号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, -, なし		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 施工幅員 2) 作業形態 3) 土質 4) 施工数量	2.5m以上4.0m未満 - - -				

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	5)障害の有無 6)長期割引単価区分	- なし				
	単 価		m3		663.3	
	*** S単- 69号 ***					
SA0141	根混じり土運搬後の敷均し SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上、敷均し+締固め、-, 10,000m3以上、無し、あり		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 施工幅員 2) 作業形態 3) 土質 4) 施工数量 5) 障害の有無 6) 長期割引単価区分	4.0m以上 敷均し+締固め - 10,000m3以上 無し あり				
	単 価		m3		157.4	
	*** S単- 70号 ***					
SA0142	SP 路床盛土 SP 路床盛土 4.0m以上、10,000m3以上、無し、あり		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 平均幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3以上 無し あり				
	単 価		m3		236.8	
	*** S単- 71号 ***					
SA0151	SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 整形区分	基面整正				
	単 価		m <sup>2</sup>		374	
	*** S単- 72号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 切土部、-, 無し、礫質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質 5) 長期割引単価区分	切土部 - 無し 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m <sup>2</sup>		699.9	
	*** S単- 73号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部、無し、無し、礫質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質 5) 長期割引単価区分	盛土部 無し 無し 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m <sup>2</sup>		348.8	
	*** S単- 74号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石 SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下, 再生クワッシュ RC-40 40~0mm, あり		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 砕石の厚さ 2) 砕石の種類 3) 長期割引単価区分	7.5cm超12.5cm以下 再生クワッシュ RC-40 40~0mm あり				
	単 価		m <sup>2</sup>		898	
	*** S単- 75号 ***					
SA0303	SP 基礎栗石 SP 基礎栗石 17.5cm以下, 割栗石( 5~15cm), 敷均し, -, あり		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 栗石の厚さ 2) 栗石の種類 3) 作業区分 4) 敷並べ間隙充填材料の有無 6) 長期割引単価区分	17.5cm以下 割栗石( 5~15cm) 敷均し - あり				
	単 価		m <sup>2</sup>		1,379	
	*** S単- 76号 ***					
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,		m <sup>3</sup>		1.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管延長距離区分 6) 現場内小運搬の有無 7) 打設高さ、水平距離 8) コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m <sup>3</sup>		23,880	
	*** S単- 77号 ***					
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,		m <sup>3</sup>		1.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管延長距離区分 6) 現場内小運搬の有無 7) 打設高さ、水平距離 8) コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m <sup>3</sup>		23,880	
	*** S単- 78号 ***					
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,		m <sup>3</sup>		1.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		23,880	
	*** S単- 79号 ***					
SA0311	18-8-25BB (W/C=60%以下) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		23,880	
	*** S単- 80号 ***					
SA0311	21-8-25BB (W/C=55%以下) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		23,880	
	*** S単- 81号 ***					
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下) SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	小型構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		28,290	
	*** S単- 82号 ***					
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下) SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無	小型構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し				

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	7) 打設高さ、水平距離 8) コンクリート規格	- 各種				
	単 価		m3		28,290	
	*** S単-83号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m <sup>2</sup>		7,824	
	*** S単-84号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m <sup>2</sup>		3,996	
	*** S単-85号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠、小型構造物		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m <sup>2</sup>		7,047	
	*** S単-86号 ***					
SA0331	SP 目地板 SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 目地板の種類	目地板(ゴム発泡体)t=10mm				
	単 価		m <sup>2</sup>		1,766	
	*** S単-87号 ***					
SA0332	SP 止水板 SP 止水板 CF 200mm×5mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 止水板の種類	CF 200mm×5mm				
	単 価		m		2,033	
	*** S単-88号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 SP コンクリート分水槽据付 据付, 50kg以上80kg以下, 無し		基		1,000 基	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 作業区分 2) 製品質量(kg/基)	据付 50kg以上80kg以下				

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)基礎碎石の有無	無し				
	単 価		基		830.3	
	*** S単- 89号 ***					
SA0551	分水ます据付 SP コンクリート分水槽据付 据付, 400kgを超え800kg以下, 有り		基		1.000 基	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎碎石の有無	据付 400kgを超え800kg以下 有り				
	単 価		基		5,745	
	*** S単- 90号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 700mm, 外圧管1種,		m		1.000 m	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 700mm 外圧管1種				
	単 価		m		25,250	
	*** S単- 91号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 800mm, 外圧管1種,		m		1.000 m	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 800mm 外圧管1種				
	単 価		m		29,720	
	*** S単- 92号 ***					
SA0706	重圧管敷設 φ800 SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 800mm, 各種,		m		1.000 m	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 800mm 各種				
	単 価		m		38,560	
	*** S単- 93号 ***					
SA0871	SP ブレキャストマンホール SP ブレキャストマンホール 据付, 2000Kg/基を超え4000Kg/基以下, 有り (円形断面)		基		1.000 基	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)製品質量 3)基礎碎石	据付 2000Kg/基を超え4000Kg/基以下 有り (円形断面)				
	単 価		基		47,660	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 94号 ***					
SA0874	高密度ポリエチレン管敷設・撤去 (シングルφ400) SP 暗渠排水管 据付・撤去, 波状管及び網状管, 200~400mm, 不要		m		1.000 m	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)管種別 3)呼び径 4)継手材料費	据付・撤去 波状管及び網状管 200~400mm 不要				
	単 価		m		1.594	
	*** S単- 95号 ***					
SA0874	高密度ポリエチレン管敷設・撤去 (シングルφ350) SP 暗渠排水管 据付・撤去, 波状管及び網状管, 200~400mm, 不要		m		1.000 m	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)管種別 3)呼び径 4)継手材料費	据付・撤去 波状管及び網状管 200~400mm 不要				
	単 価		m		1.976	



事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** 丁単-1号 ***						
T00005	天端コンクリート		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.720	m <sup>3</sup>	23.880	17,194	S単 78号
SA0312	SP型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	4.800	m <sup>2</sup>	7.824	37,555	S単 83号
SA0331	SP目地板 目地板(ゴム発泡体)L=10mm	0.070	m <sup>2</sup>	1.766	124	S単 86号
	合計				54,873	算出数量 10.000 m
	単価		m		5,487	
*** 丁単-2号 ***						
T00008	進入路工		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	A,w=3.0m					
SA0152	SP法面整形 盛土部,無し,無し,礫質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	12.000	m <sup>2</sup>	348.8	4,186	S単 73号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,なし	18.500	m <sup>3</sup>	359	6,642	S単 7号
	合計				10,828	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		1,083	
*** 丁単-3号 ***						
T00011	ベンチフリューム布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	BF450					
SA0103	SP床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -	3.000	m <sup>3</sup>	1,778	5,334	S単 59号
SA0102	SP積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m <sup>3</sup>	887.6	888	S単 55号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)	1.000	m <sup>3</sup>	1,738	1,738	S単 4号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,-,-,基礎 砕石の施工無し,再利用撤去を行わない	10.000	m	2,723	27,230	S単 18号
PQ4025	ベンチフリューム 450型 長2.000m	5.000	本	9,620	48,100	
	合計				83,290	算出数量 10.000 m
	単価		m		8,329	
*** 丁単-4号 ***						
T00015	ベンチフリューム布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	BF300					
SA0103	SP床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -	1.000	m <sup>3</sup>	1,778	1,778	S単 59号
SA0102	SP積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m <sup>3</sup>	887.6	888	S単 55号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)	1.000	m <sup>3</sup>	1,738	1,738	S単 4号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,-,-,基礎 砕石の施工無し,再利用撤去を行わない	10.000	m	2,723	27,230	S単 18号
PQ4022	ベンチフリューム 300型 長2.000m	5.000	本	5,350	26,750	
	合計				58,384	算出数量 10.000 m
	単価		m		5,838	
*** 丁単-5号 ***						
T00016	ベンチフリューム布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	BF350					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	2.000	m <sup>3</sup>	1,778	3,556	S単 59号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	1.000	m <sup>3</sup>	887.6	888	S単 55号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コバカ(1)	1.000	m <sup>3</sup>	1,738	1,738	S単 4号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, L=1000を使用しない, -,-, 基礎 砕石の施工無し, 再利用撤去を行わない	10.000	m	2,723	27,230	S単 18号
PQ4023	ベンチフリューム 350型 長2.000m	5.000	本	6,920	34,600	
	合計				68,012	算出数量 10.000 m
	単価		m		6,801	
	*** T単-6号 ***					
T00018	一筆排水工		箇所		10.000	箇所 歩A 当たり算出
	B-30					
P96001	角落しブロック 180×400×600 制水板含	10.000	個	6,000	60,000	
P96002	吐口ブロック 400×450×480	10.000	個	5,820	58,200	
P96004	吐口プレート 30型	10.000	個	2,780	27,800	
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付, 50kg以上80kg以下, 無し	10.000	基	830.3	8,303	S単 88号 算出数量 10.000 箇所
	合計				154,303	
	単価		箇所		15,430	
	*** T単-7号 ***					
T00019	各筆排水工		m		10.000	m 歩A 当たり算出
	Aタイプ, VUφ200					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	6.000	m <sup>3</sup>	1,778	10,668	S単 59号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	6.000	m <sup>3</sup>	887.6	5,326	S単 55号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コバカ(1)	6.000	m <sup>3</sup>	1,738	10,428	S単 4号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 200mm, 直管(両差し口), 4.0m管	10.000	m	2,337	23,370	S単 21号 算出数量 10.000 m
	合計				49,792	
	単価		m		4,979	
	*** T単-8号 ***					
T00025	張パネル工		箇所		10.000	箇所 歩A 当たり算出
	ステップ幅 W=300					
S02024	張ブロック工(空張) 目地モルタルを使用しない場合, 厚さ12cm, なし	5.000	m <sup>2</sup>	6,224	31,120	S単 8号
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,	0.300	m <sup>3</sup>	23,880	7,164	S単 76号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	0.600	m <sup>2</sup>	7,824	4,694	S単 83号 算出数量 10.000 箇所
	合計				42,978	
	単価		箇所		4,298	
	*** T単-9号 ***					
T00029	屈曲工		箇所		1.000	箇所 歩A 当たり算出
	BF300					
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	0.700	m <sup>2</sup>	7,824	5,477	S単 83号

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.120	m3	23,880	2,866	S単 76号
	合計				8,343	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		8,343	
	*** T単- 10号 ***					
T00030	屈曲工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	BF450					
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.200	m <sup>2</sup>	7,824	9,389	S単 83号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.210	m3	23,880	5,015	S単 76号
	合計				14,404	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		14,404	
	*** T単- 11号 ***					
T00032	小段排水工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	U240					
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,	3.200	m3	1,778	5,690	S単 59号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準以外)	1.100	m3	1,436	1,580	S単 58号
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)	1.100	m3	1,738	1,912	S単 4号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,法面小断面 部における作業,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない	10.000	m	3,439	34,390	S単 19号
P12004	鉄筋コンクリートU形 240 長600mm	16.500	個	850	14,025	
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	1.000	m3	23,880	23,880	S単 78号
SA0331	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.100	m <sup>2</sup>	1,766	177	S単 86号
	合計				81,654	算出数量 10.000 m
	単価		m		8,165	
	*** T単- 12号 ***					
T00038	重圧管敷設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	φ800					
SA0706	重圧管敷設 φ800 据付,800mm,各種,	10.000	m	38,560	385,600	S単 92号
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.490	m3	23,880	11,701	S単 79号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m <sup>2</sup>	3,996	3,996	S単 84号
SA0303	SP 基礎栗石 17.5cm以下,割栗石(5~15cm),敷均し,-,あり	9.700	m <sup>2</sup>	1,379	13,376	S単 75号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	9.700	m <sup>2</sup>	374	3,628	S単 71号
	合計				418,301	算出数量 10.000 m
	単価		m		41,830	
	*** T単- 13号 ***					
T00039	底樋吐出工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.440	m3	23,880	10,507	S単 78号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.840	m <sup>2</sup>	3,996	3,357	S単 84号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	2.010	m3	23,880	47,999	S単 76号

事業名 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0312	SP型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物	9.600	m	7,824	75,110	S単 83号
	合計				136,973	算出数量 1.000 式
	単価		式		136,973	
	*** T単-14号 ***					
T00051	畦畔築立		m		10,000	歩A 当たり算出
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻、0.8~1.1ton、なし	2.400	m <sup>3</sup>	506	1,214	S単 6号
	合計				1,214	算出数量 10.000 m
	単価		m		121	
	*** T単-15号 ***					
T00052	スライドゲート設置		式		1,000	歩A 当たり算出
	上池					
S41009	水門設備据付工 小形水門扉,,スライドゲート(4方水密),,スライドゲート,3門	1.000	門	171,620	171,620	S単 46号
P96005	スライドゲート FC200,600×600,上池	1.000	門	843,000	843,000	
P96007	スピンドル SUS304,φ50,上池	1.000	組	91,000	91,000	
P96009	手動開閉装置(水没式) FC200,600用,上池	1.000	台	469,000	469,000	
	合計				1,574,620	算出数量 1.000 式
	単価		式		1,574,620	
	*** T単-16号 ***					
T00053	取水工		式		1,000	歩A 当たり算出
	上池					
S41009	水門設備据付工 小形水門扉,,スライドゲート(4方水密),,斜樋ゲート,3門	1.000	門	150,440	150,440	S単 47号
P96011	スライドゲート FC200,φ100,上池	1.000	門	218,000	218,000	
P96013	スピンドル SUS304,φ50,上池斜樋	1.000	組	60,000	60,000	
P96014	手動開閉装置 FC200,上池斜樋	1.000	台	170,000	170,000	
P96017	その他必要金具 SUS304,上池斜樋	1.000	式	60,000	60,000	
	合計				658,440	算出数量 1.000 式
	単価		式		658,440	
	*** T単-17号 ***					
T00054	斜樋管工		式		1,000	歩A 当たり算出
	上池					
S07072	鋼管吊込据付(φ80~500) 6.0m管,200mm,5.8mm,たて込み簡易土留以外,なし	1.000	本	9,574	9,574	S単 24号
P96018	斜樋管 SGP,200A,上池	1.000	式	151,000	151,000	
P96020	通気管 SGPW,φ50,上池	1.000	式	59,000	59,000	
	合計				219,574	算出数量 1.000 式
	単価		式		219,574	
	*** T単-18号 ***					
T00055	改良土盛土		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	固化材100kg/m3					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,敷均し+締固め,-,10,000m3以上,無し,あり	1.000	m3	157.4	157	S単 64号
SA0102	攪拌 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	184.4	184	S単 56号
P32015	セメント系固化材 一般軟弱土用・フレコン・1トンパック	0.100	ton	11,500	1,150	
	合 計				1,491	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		1,491	
	*** T単- 19号 ***					
T00056	スライドゲート設置		式		1,000	歩A 当たり算出
	中池					
S41009	水門設備据付工 小形水門扉,,スライドゲート(4方水密),,スライドゲート,3門	1.000	門	171,620	171,620	S単 46号
P96022	スライドゲート FC200,600×600,中池	1.000	門	843,000	843,000	
P96023	スピンドル SUS304,φ50,中池	1.000	組	225,000	225,000	
P96024	手動開閉装置 FC200,600用,中池	1.000	台	419,000	419,000	
P96025	その他必要金具 SUS304,中池土砂吐ゲート	1.000	式	110,000	110,000	
	合 計				1,768,620	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,768,620	
	*** T単- 20号 ***					
T00057	取水工		式		1,000	歩A 当たり算出
	中池第1					
S41009	水門設備据付工 小形水門扉,,スライドゲート(4方水密),,斜樋ゲート第1,3門	1.000	門	150,440	150,440	S単 48号
P96026	スライドゲート FC200,φ100,中池第1	1.000	門	218,000	218,000	
P96028	スピンドル SUS304,φ32,中池第1	1.000	組	73,600	73,600	
P96029	手動開閉装置 FC200,平巻式	1.000	台	77,000	77,000	
P96030	その他必要金具 SUS304,中池第1	1.000	式	24,000	24,000	
	合 計				543,040	算出数量 1.000 式
	単 価		式		543,040	
	*** T単- 21号 ***					
T00058	取水工		式		1,000	歩A 当たり算出
	中池第2					
S41009	水門設備据付工 小形水門扉,,スライドゲート(4方水密),,斜樋ゲート第2,3門	1.000	門	150,440	150,440	S単 49号
P96031	スライドゲート FC200,φ100,中池第2	1.000	門	218,000	218,000	
P96032	スピンドル SUS304,φ32,中池第2	1.000	組	103,500	103,500	
P96029	手動開閉装置 FC200,平巻式	1.000	台	77,000	77,000	
P96033	その他必要金具 SUS304,中池第2	1.000	式	48,000	48,000	
	合 計				596,940	算出数量 1.000 式
	単 価		式		596,940	
	*** T単- 22号 ***					
T00059	斜樋管工		式		1,000	歩A 当たり算出
	中池					

事業名 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S07072	鋼管吊込据付(φ80~500) 6.0m管,150mm,5.0mm,たて込み簡易土留以外,なし	1.000	本	8,425	8,425	S単 25号
P96034	斜樋管類 SGP,100A,150A	1.000	式	215,000	215,000	
P96035	通気管 SGPW,φ50中池	1.000	式	47,000	47,000	
	合計				270,425	算出数量 1.000 式
	単価		式		270,425	
	*** T単-23号 ***					
T00060	地盤改良工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0103	SP床掘り 土砂,標準,無し,無し	172.100	m <sup>3</sup>	262.3	45,142	S単 60号
SA0102	攪拌 土砂,土量50,000m <sup>3</sup> 未満	172.100	m <sup>3</sup>	184.4	31,735	S単 56号
P32015	セメント系固化材 一般軟弱土用・フレコン・1トンパック	17.210	ton	11,500	197,915	
SA0141	SP路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,敷均し+締固め,-10,000m <sup>3</sup> 未満,無し,あり	172.100	m <sup>3</sup>	157.1	27,037	S単 67号
	合計				301,829	算出数量 1.000 式
	単価		式		301,829	
	*** T単-24号 ***					
T00061	ベントナイトシート敷設		m <sup>2</sup>		100.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.200	人	22,800	4,560	S単 10号 [1]
S02115	特殊作業員	0.400	人	21,200	8,480	S単 11号 [2]
S02115	普通作業員	2.000	人	18,700	37,400	S単 12号 [3]
Y00004	雑品	0.080		50,440	4,035	
S02112	トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	0.200	日	35,000	7,000	S単 9号 [4]
P96037	ベントナイトシート 3層構造,透水係数1×10 <sup>-8</sup> cm/sec以下	120.000	m <sup>2</sup>	2,850	342,000	[5]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細:([5])	0.007		342,000	2,394	
	合計				405,869	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		4,059	
	*** T単-25号 ***					
T00062	躯体接続部処理		m		50.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.500	人	22,800	11,400	S単 10号 [1]
S02115	特殊作業員	2.500	人	21,200	53,000	S単 11号 [2]
S02115	普通作業員	1.400	人	18,700	26,180	S単 12号 [3]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細:([1]+[2]+[3])	0.080		90,580	7,246	
P96037	ベントナイトシート 3層構造,透水係数1×10 <sup>-8</sup> cm/sec以下	35.000	m <sup>2</sup>	2,850	99,750	[4]
P96038	遮水補助剤	87.500	kg	100	8,750	[5]
P96039	フラットバー	52.500	m	1,050	55,125	[6]
P96040	アンカーピン	200.000	本	85	17,000	[7]
	合計				278,451	算出数量 50.000 m
	単価		m		5,569	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単- 26号 ***					
T00063	スライドゲート設置		式		1,000	歩A 当たり算出
	下池					
S41009	水門設備据付工 小形水門扉, スライドゲート(4方水密), スライドゲート, 3門	1.000	門	171,620	171,620	S単 46号
P96041	スライドゲート FC200, 600×600, 下池	1.000	門	848,000	848,000	
P96042	スピンドル SUS304, φ50, 下池	1.000	組	188,000	188,000	
P96043	手動閉閉装置 FC200, 600用, 下池	1.000	台	519,000	519,000	
P96044	その他必要金具 SUS304, 下池	1.000	式	110,000	110,000	
	合計				1,836,620	算出数量 1.000 式
	単価		式		1,836,620	
	*** T単- 27号 ***					
T00064	二次製品枿		箇所		10,000	歩A 当たり算出
	900型					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	21.000	m3	1,778	37,338	S単 59号
SA0551	分水ます据付 据付, 400kgを超え800kg以下, 有り	10.000	基	5,745	57,450	S単 89号
PQ5361	分水ます 900型	10.000	個	34,500	345,000	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	10.000	m3	887.6	8,876	S単 55号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)	10.000	m3	1,738	17,380	S単 4号
	合計				466,044	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		46,604	
	*** T単- 28号 ***					
T00065	HP管布設工		m		10,000	歩A 当たり算出
	φ700					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	23.000	m3	1,778	40,894	S単 59号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	18.000	m3	887.6	15,977	S単 55号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)	18.000	m3	1,738	31,284	S単 4号
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 700mm, 外圧管1種,	10.000	m	25,250	252,500	S単 90号
	合計				340,655	算出数量 10.000 m
	単価		m		34,066	
	*** T単- 29号 ***					
T00066	取付水路工		箇所		10,000	歩A 当たり算出
	BF350-HP700					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	6.000	m3	1,778	10,668	S単 59号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	15.000	m <sup>2</sup>	7,824	117,360	S単 83号
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,	2.290	m3	23,880	54,685	S単 77号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	3.000	m3	887.6	2,663	S単 55号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)	3.000	m3	1,738	5,214	S単 4号
	合計				190,590	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		19,059	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単- 30号 ***						
T00067	4号人孔		式		1,000	式 歩A 当たり算出
P96048	下水道用マンホール蓋 φ600mm 浮上防止型かぎ付 T-14	1.000	組	55,900	55,900	
PQ5072	組立マンホール 調整リング 600×150	2.000	個	7,130	14,260	
P96049	マンホール斜壁 1号, H=600mm	1.000	個	24,200	24,200	
P96050	マンホール直壁 1号, H=300mm	1.000	個	11,000	11,000	
P96051	マンホール直壁 1号, H=1800mm	1.000	個	51,500	51,500	
P96052	スラブ 4号, H=300mm	1.000	個	187,000	187,000	
P96053	管取付け壁 4号, H=2100mm	1.000	個	383,000	383,000	
P96054	底板 4号	1.000	個	192,000	192,000	
P96055	マンホール削孔費 4号, HP900用	2.000	箇所	39,100	78,200	
SA0871	SP プレキャストマンホール 据付, 2000kg/基を超え4000kg/基以下, 有り(円形断面)	1.000	基	47,660	47,660	S単 93号 算出数量 1.000 式
合 計					1,044,720	
単 価					1,044,720	
*** T単- 31号 ***						
T00068	中池放流工		式		1,000	式 歩A 当たり算出
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,	0.530	m <sup>3</sup>	23,880	12,656	S単 78号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.940	m <sup>2</sup>	3,996	3,756	S単 84号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,	2.280	m <sup>3</sup>	23,880	54,446	S単 76号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	11.180	m <sup>2</sup>	7,824	87,472	S単 83号 算出数量 1.000 式
合 計					158,330	
単 価					158,330	
*** T単- 32号 ***						
T00069	現打片厚U字溝200		m		10,000	m 歩A 当たり算出
張コンクリートあり						
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し	3.100	m <sup>3</sup>	262.4	813	S単 61号
SA0102	バック納投入 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	0.900	m <sup>3</sup>	246.5	222	S単 57号
S01041	まきだし 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(I)	0.900	m <sup>3</sup>	1,738	1,564	S単 5号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	7.500	m <sup>2</sup>	374	2,805	S単 71号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下) 小型構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,	1.500	m <sup>3</sup>	28,290	42,435	S単 81号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	11.000	m <sup>2</sup>	7,047	77,517	S単 85号
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下, 再生グラツシヤン RC-40 40~0mm, あり	7.500	m <sup>2</sup>	898	6,735	S単 74号
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,	0.600	m <sup>3</sup>	23,880	14,328	S単 79号
SA0331	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.200	m <sup>2</sup>	1,766	353	S単 86号 算出数量 10.000 m
合 計					146,772	
単 価					14,677	
*** T単- 33号 ***						
T00070	現打片厚U字溝200		m		10,000	m 歩A 当たり算出



